
 

 

 

Šiaulių dailės galerija 

Kodas 193309312 

Vilniaus g. 245 Šiauliai 

Tel.841 521161, el.paštas  info@siauliugalerija.lt 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2017 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITŲ 

2018-01-15 

 

  2017 m. iš atsitiktinių pajamų buvo planuota surinkti 4500,00 eurų. Į biudžetą 

analizuojamu laikotarpiu  pravesta 4455,70 Eur.  

 Biudžeto išlaidų sąmatos ir atsitiktinių pajamų sąmatos vykdymo ataskaitų 

straipsniuose nukrypimų nuo planinių rodiklių ir kasinių išlaidų labai nežymūs. Kai kurie išlaidų 

sąmatų straipsniai skiriasi nuo planinių rodiklių po keletą eurų.  

  Biudžetinių  ir atsitiktinių paslaugų lėšų likučio banko sąskaitose ir kasoje 2017-12-31 

dienai nėra. 

 Kreditinis įsiskolinimo 2017 m. gruodžio 31 d. - 5,16 Eur., iš jų 0,50 Eur. UAB 

„Energijos tiekimas“ už komunalines paslaugas ir 4,66 Eur. UAB „Šiaulių vandenys“ už paslaugas 

(lietaus nuotakos). Įstaigos debitinis įsiskolinimas UAB „Šiaulių energijai“ už komunalines 

paslaugas 2017 m. gruodžio 31 d. – 1194,06 Eur. 

 Pagal LR gyventojų pajamų mokesčio įstatymą (2%) 2017 m. gauta 194,48 Eur. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė                                                 Romualda Atkočiūnienė 

 

 

  Vyr. buhalterė                                           Neringa Stuopelienė 

    


